ECON-502  4.376 MERCADO DE CAPITALES 4 0 NINGUNOELECTIVA  7

Fin de la Página Nro:  2
(*) CP Créditos Presenciales (**) PA Prácticas Asistida

Emitido Por: Nicole Elizabeth Pichlmeier Navarro

Artículo 63 - Ley 4.995/2013 - Las carreras de grado tendrán una duración mínima de 4 (cuatro) años y 2.700 (dos mil setecientas) horas cursadas.

CARGA HORARIA MÍNIMA REQUERIDA

Sistema de Control de Alumnos

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ASUNCION 11/12/2025

19:46.10Hora de Emisión:

Fecha de Emisión:

MALLA  CURRICULAR  PROPUESTA

Carrera: Ingenieria Comercial

Año Inicio:

Promoción: